
契約事務責任者　統括所長　石川　幹雄

秋田センター 秋田職業能力開発促進センター

秋田県潟上市天王字上北野４－１４３

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

モノクロデジタル複写機保守業務 平成21年4月1日 秋田ゼロックス（株）
代表取締役社長　関　昌威
秋田市川尻町字大川反１７０－
９２

一般競争入札 －　 2,257,200 －
予定調達総額（単価契約）
3.3円／枚

暖房用灯油 平成21年11月9日 大民石油販売（株）
取締役社長　大島　隆一
秋田市土崎港西３丁目７－２９

一般競争入札 －　 3,515,400 －
予定調達総額（単価契約）
58.59円(1㍑あたり)

事務用パソコン調達 平成22年2月17日 秋田ゼロックス（株）
代表取締役社長　関　　昌威
秋田市川尻町字大川反１７０－
９２

一般競争入札 －　 3,153,948 －

溶接用作業台及び冶具　一式 平成22年3月9日 太平熔材（株）
代表取締役社長　渡部　一矢
秋田市土崎港相染町字浜ナシ山
６－２５

一般競争入札 －　 1,102,500 －

契約事務責任者　校長　木村　陽一

東北職業能力開発大学校附属秋田職業能力開発短期大学校

秋田県大館市字扇田道下６の１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

電子情報技術科職業能力開発用機器一式 平成21年10月7日 東日本電子計測（株）
代表取締役　太田　洋一
仙台市泉区南光台四丁目３２番
１９号

一般競争入札 －　 3,673,666 －

除雪業務委託 平成21年11月30日 （有）タキグチ
代表取締役　滝口隆男
大館市字池内道上２４番地３

一般競争入札 －　 2,021,250 －
予定調達総額（単価契約）
・機械除雪@14,175円／時
・人力除雪@1,680円／時

電子情報技術科職業能力開発用機器一式 平成21年12月4日 （株）ザックス
代表取締役　北田　浩
下北郡東通村田屋字上流１１－
１

一般競争入札 －　 1,234,800 －

学務支援システム構築 平成22年1月14日 （株）渡敬
代表取締役　渡部尚男
横手市卸町２番２号

一般競争入札 －　 6,720,000 －

契約を締結した日
契約金額（円）

（ｂ）

備考

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約金額（円）
（ｂ）

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

予定価格（円）
（ａ）

予定価格（円）
（ａ）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称



産業マッププログラム改善業務 平成22年2月16日
東光コンピュータ．サービス
（株）

代表取締役　藤盛　公之
大館市御成町四丁目８番７４号

一般競争入札 －　 2,730,000 －

産業マップデータ拡充業務 平成22年2月16日 （株）帝国データバンク
代表取締役社長　後藤　信夫
港区南青山２－５－２０

一般競争入札 －　 3,258,435 －

電子機器組立関連機器一式 平成22年3月10日 東日本電子計測(株)
代表取締役　太田洋一
仙台市泉区南光台４－３２－１
９

一般競争入札 －　 1,081,500 －

液晶プロジェクター一式 平成22年3月10日 （株）渡敬
代表取締役　渡部尚男
横手市卸町２番２号

一般競争入札 －　 1,391,250 －


